СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИУШАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 сентября.2024 года.                                                    № 152
              с. Криуша

О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Криушанского сельского поселения
Панинского муниципального района Воронежской  области

В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения  от 21.08.2024 г.  № 146, руководствуясь Уставом Криушанского сельского поселения, Совет народных депутатов Криушанского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Назначить половину членов конкурсной  комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Криушанского сельского поселения в составе:
1) Фролов Виталий Владимирович –  Председатель Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения;
2)  Воробьева Людмила Георгиевна  - депутат Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения;
3) Мягков Михаил Викторович - депутат Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения
 2. Назначить председателем  комиссии Фролова Виталия Владимировича.
3. Ходатайствовать перед Главой Панинского муниципального района о назначении второй половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Криушанского сельского поселения.
3. Считать конкурсную комиссию созданной и правомочной приступить к работе с момента назначения всех ее членов.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета народных депутатов                        В.В.Фролов
И.о. главы Криушанского
сельского поселения                                                         С.Е.Безбородых